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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32315014E

2. Data e Regjistrimit 15/11/2023
3. Emri i Subjektit HIRED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Dervish Hima, Ndërtesa Ambasador 3, 
Kati 20, Apt. 159, Tiranë, Shqipëri 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 3.1 Objekti kryesor i Shoqërisë do të jetë:  -

Shërbime ndërmjetësimi në tregun e punës duke 
vepruar si agjenci private punësimi; - Informim, këshillim, si 
dhe vlerësim i kërkesave e të aplikimeve për ndërmjetësim 
për punësim; - Kërkimit të vendeve të punës; -

Ndërmjetësim për përcaktimin e kushteve dhe të 
lidhjeve e të marrëdhënieve të punës, ndërmjet punëkërkuesit 
dhe punëdhënësit; - Këshillime në fushën e punësimit 
punëdhënësve dhe punëmarrësve, shqiptar dhe të huaj; -

Këshillim dhe asistencë në procedurat e punësimit të 
shtetasve të huaj në Shqipëri dhe jashtë shteti; -

Këshillim dhe asistencë në procedurat e punësimit të 
shtetasve shqiptar në Shqipëri dhe jashtë shtetit; -

Aktivitete promovimi, marketingu, dhe publiciteti në 
kuadër të ndërmjetësimit në tregun e punës; - Çdo 
veprimtari tjetër e ligjshme. 3.2 Objekti i Shoqërisë 
mund të ndryshohet me vendim të Asamblesë së 
Përgjithshme të Shoqërisë. 3.3 Kryerja e aktiviteteve, 
për të cilat nevojiten lejet dhe/ose miratimet përkatëse, do të 
bëhet pas marrjes së këtyre lejeve dhe/ose miratimeve.

10. Administratori/ët Ejlor Rryta
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2023                Deri: 13/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EjlorRryta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarjonMalaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIRED
E-Mail: ejlor.rryta@gmail.com  
Telefon: 0692075225  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-221303-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7B4E31-0CD6-4B00-9218-4D151CE5D891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8746D95B-CE7D-4FBF-81E9-721B2E74FD8C

